
                 VÝROČNÍ  ZPRÁVA ZA ROK 2024

                OBEC PRUSICE
                   
      o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
         o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

         V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 výše uvedeného zákona zveřejňuje ÚSC,
         - Obec Prusice, jako povinný subjekt výroční zprávu za předcházející kalendářní
         rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uvedeného zákona
         obsahující následující údaje:

         a)  počet podaných žádostí o informace a počet 
              vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                                  1

         b)  počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                0
 
         c)  opis podstatných částí každého rozsudku soudu                   
              při přezkoumání zákonitosti rozhodnutí povinného subjektu    0
  
        d)  výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění
             nezbytnosti  poskytnutí výhradní licence                                    0 

        e)  počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání
             a stručný popis způsobu jejich vyřízení                                      0

         f)  další informace vztahující se k uplatňování zákona                   0

          Během roku odpovídal pracovník obecního úřadu a členové zastupitelstva
          na ústní a telefonické dotazy občanů průběžně, ze strany občanů nebyl     
          uplatňován nárok na písemné zodpovězení v rámci tohoto zákona.

          V Prusicích 4.1.2025

                                                                                              
         Jan Plaček v.r.
              starosta

 

         Vyvěšeno: 4.1.2025


